



M. Huse Invest Holding ApS

Minervavej 13, 9310 Vodskov

CVR-nr. 40 36 54 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Mikkel Huse Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Huse Invest Holding ApS
Minervavej 13
9310 Vodskov

CVR-nr.: 40 36 54 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Huse Nørgaard, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.445 kr. mod -26.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.124.494 kr. mod 245.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.445	-26.071
Andre finansielle indtægter	1.444.378	359.957
Øvrige finansielle omkostninger	-3.061	-33.745
Resultat før skat	1.425.872	300.141
Skat af årets resultat	-301.378	-54.881
Årets resultat	1.124.494	245.260
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.063.494	186.360
Disponeret i alt	1.124.494	245.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.386.251	1.386.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.386.251	1.386.251
Anlægsaktiver i alt	1.386.251	1.386.251
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.088
Andre tilgodehavender	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	4.000	44.088
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.074.947	4.853.891
Værdipapirer i alt	6.074.947	4.853.891
Likvide beholdninger	111.757	203.722
Omsætningsaktiver i alt	6.190.704	5.101.701
Aktiver i alt	7.576.955	6.487.952

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.307.391	6.243.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>7.418.391</u>	<u>6.352.796</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	131.991	0
Anden gæld	26.573	135.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.564	135.156
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.564</u>	<u>135.156</u>
Passiver i alt	<u>7.576.955</u>	<u>6.487.952</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	6.074.947	1.386.251
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.068.947	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
